高砂市議会定例会追加議案

事件議案

令和6年6月

目 次

	√° -	-ジ
高議第37号	工事請負契約を締結することについて・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1
高議第38号	業務委託契約を締結することについて・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	3

高議第37号

工事請負契約を締結することについて

次のとおり工事請負契約を締結するものとする。

令和6年6月18日提出

高砂市長 都 倉 達 殊

記

契約の目的	契約金額	契約の相手方
	円	
阿弥陀こども園建設(建築)	758, 505, 000	高砂市中筋5丁目7番3号
工事		山下建設株式会社
		代表取締役
		山 下 登 也

高議第38号

業務委託契約を締結することについて

次のとおり業務委託契約を締結するものとする。

令和6年6月18日提出

高砂市長 都 倉 達 殊

記

契約の目的	契約金額	契約の相手方
	円	
高機能消防指令センター等	1, 155, 000, 000	神戸市兵庫区下沢通7丁目1番
更新事業及び保守業務委託		2 3 号
		協和テクノロジィズ株式会社
		兵庫営業所
		所長 吉 永 光 宏